=  DECRETO MUNICIPAL Nº. 9.568, DE 11 DE ABRIL DE 2024  =

(Que nomeia os Membros da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC).

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita Municipal de
Lucélia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do art. 5º, da Lei Municipal nº. 4.199, de
14 de julho de 2011.

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica Constituída e nomeada a Coordenadoria
Municipal de Defesa Civil - COMDEC, com os seguintes elementos:

I. Coordenador: Senhor Antônio Augusto de Mello Junior - CPF/MF nº.
337.073.238- 62.

II. Secretario: Bruno dos Santos - CPF/MF nº. 313.336.408-11.
III. Setor Técnico: Senhor Giovani Marcheti Mantovani - CPF/MF nº. 378.590.778-84.

IV. Setor Operativo: Senhor Amauri da Conceição CPF/MF nº. 114.855.198-02.
Evandro Meireles de Souza - CPF/MF nº. 216.512.128-05.
Carlos Alberto Giacon - CPF/MF nº. 086.589.688-71.

Artigo 2º - Os serviços a serem prestados pelos Membros da
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC serão sem ônus para o Município e
considerados relevantes à causa pública.

    Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogado o Decreto Municipal nº. 9.424, de 05 de maio de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 11 dias do mês de
abril de 2024.

                                           TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO
                                               PREFEITA MUNICIPAL

Registrado no Setor de Administração, publicado por afixação

no lugar público de costume e no Diário Oficial.

                                                                               BRUNO DOS SANTOS
                                                             SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO